Telefonny zoznam - Okresny urad Poltar

Ka’nf:e— POST MOb",ny Meno Funkcia E-mailova adresa 096165 Kamo
laria chodie telefén +klapka
Prednosta
244 | 1. JUDr. Iveta Bradokova | - prednosta.pt@minv.sk | 5760 | nie
Sekretariat prednostu
245 I Marianna Dovalova - marianna.dovalova@minv.sk 5761 2:2
Organizaény odbor
249 Il. Mgr. Zuzana FarkaSova zuzana.farkasova3@minv.sk 5771 nie
253 Il. Mgr. Monika KoSova monika.kosova@minv.sk 5762 nie
Odbor krizového riadenia
251 Il. Ing. Miroslav Zenka miroslav.zenka@minv.sk 5763 nie
252 Il. Ing. Marek Chromek marek.chromek@minv.sk 5764 nie
Odbor starostlivosti o zivotné prostredie
242 Il. Ing. Andrea Marakova veduca OSZP andrea.marakova@minv.sk 5754 ano
232 Il. Ing. Lenka Vyvlekova Statna vodna sprava lenka.vyvlekova@minv.sk 5756 ano
242 Il. Ing. lveta Masarova Statna sprava OPaK iveta.masarova@minv.sk 5755 ano
243 Il. Ing. Julia Majerova Statna sprava OH julia.majerova@minv.sk 5753 ano
243 Il. Mgr. Zuzana Hazuchova Statna sprava OH zuzana.hazuchova@minv.sk 5753 ano
Katastralny odbor

232 Il. Silvia Rackova podatelfia KO, registratira silvia.rackova@minv.sk 5775

232 Il. Zaneta Juré&ikova podatelfa KO zaneta.jurcikova@minv.sk 5751 ano
232 Il. Bianka Baranova supervizor bianka.baranova@minv.sk 5750 ano
233 Il. Lydia Machackova vybavovanie stranok KO lydia.machackova@minv.sk 5752 ano
255 Il. Michal Kordni aktualizacia VKM michal.koroni@minv.sk 5772 nie
254 Il. Ing. Miroslav Vrabel veduci technického oddelenia miroslav.vrabel@minv.sk 5777 nie
256 Il. Jela Sucha zapis listin jela.sucha@minv.sk 5776 nie
256 Il. Agata Melicherova zapis listin agata.melicherova@minv.sk 5774 nie
257 Il. PhDr.. Andrea Halasova ved.odd. zapisov prav do KN andrea.halasova@minv.sk 5773 nie



mailto:prednosta.pt@minv.sk
mailto:marianna.dovalova@minv.sk#
mailto:zuzana.farkasova3@minv.sk#
mailto:barbora.kyzekova@minv.sk#
mailto:monika.kosova@minv.sk#
mailto:miroslav.zenka@minv.sk#
mailto:marek.chromek@minv.sk#
mailto:andrea.marakova@minv.sk#
mailto:lenka.vyvlekova@minv.sk#
mailto:iveta.masarova@minv.sk#
mailto:julia.majerova@minv.sk#
mailto:zuzana.hazuchova@minv.sk#
mailto:silvia.rackova@minv.sk#
mailto:zaneta.jurcikova@minv.sk
mailto:bianka.baranova@minv.sk#
mailto:lydia.machackova@minv.sk#
mailto:michal.koroni@minv.sk#
mailto:miroslav.vrabel@minv.sk#
mailto:jela.sucha@minv.sk#
mailto:agata.melicherova@minv.sk#
mailto:andrea.halasova@minv.sk#

